
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ЦЕНТРАЛЬНА ПОЛІКЛІНІКА
Код ЄДРПОУ 08735095

НАКАЗ

06.03.2023 м. Київ № 114

Про затвердження Антикорупційної 
програми Центральної поліклініки 
Міністерства внутрішніх справ 
України на 2023 - 2025 роки

Відповідно до розділу X Закону України «Про запобігання корупції», 
наказів Національного агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 
№ 277/21 «Про затвердження Типового положення про уповноважений 
підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 р. 
за № 914/36536, від 10.12.2021 № 794/21 «Про затвердження Типової 
антикорупційної програми юридичної особи», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 31 грудня 2021 р. за № 1702/37324, від 28.12.2021 № 830/21 
«Про вдосконалення процесу управління корупційними ризиками», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 р. 
за № 219/37555,-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Центральної поліклініки 
Міністерства внутрішніх справ України на 2023 - 2025 роки (далі - 
Антикорупційна програма), що додається.

2. Заступникам начальника Центральної поліклініки МВС України, 
керівникам структурних підрозділів:

1)у межах, визначеної Антикорупційною програмою відповідальності 
забезпечити реалізацію, передбачених у ній завдань і заходів у встановлені 
строки;

2) щокварталу - до 03 січня, 03 квітня, 03 липня і 03 жовтня - подавати 
уповноваженому з антикорупційної діяльності адміністративно-управлінського 
персоналу (далі - Уповноважений) (телефон 06-20, кабінет 317, адреса 
електронної пошти: ) інформацію про стан виконання 
Антикорупційної програми відповідно до визначених індикаторів.

s.shumylo@mvs.gov.ua

3. Уповноваженому (Шумило С.М.) забезпечити узагальнення поданих 
матеріалів та щокварталу - до 05 січня, 05 квітня, 05 липня і 05 жовтня - 
подавати до Управління запобігання корупції МВС України (адреса 
електронної пошти: , телефон 254 90 59) інформацію 
про стан виконання Антикорупційної програми відповідно до визначених 
індикаторів.

a.hanyshevskii@mvs.gov.ua

mailto:s.shumylo@mvs.gov.ua
mailto:a.hanyshevskii@mvs.gov.ua


2

4. Інженеру з комп’ютерних систем інформаційно-аналітичного відділу 
медичної статистики (Бойченко О.М.) протягом трьох днів з дня реєстрації 
цього наказу забезпечити розміщення Антикорупційної програми 
на офіційному вебсайті ЦП МВС у розділі «Запобігання корупції - 
Антикорупційна програма».

5. Антикорупційна програма вводиться в дію з моменту підписання цього 
наказу.

6. Визнати такими, що втратили чинність наказ ЦП МВС від 28.02.2020 
№ 83 «Про затвердження Антикорупційної програми Центральної поліклініки 
Міністерства внутрішніх справ України на 2020 - 2022 роки» та пункт 1 наказу 
ЦП МВС від 18.08.2021 № 157/1 «Про деякі питання антикорупційної 
діяльності в Центральній поліклініці МВС України».

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Тетяна ГЛАДУШ


